
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 czerwca 2016 r.

Poz. 867

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie granicy portu morskiego w Tolkmicku

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administra-
cji morskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 934 i 1014, z 2015 r. poz. 1642 oraz z 2016 r. poz. 266 i 542) zarządza się, co następuje:

§ 1. Od strony lądu granicę portu morskiego w Tolkmicku określa się następująco:

Granica portu biegnie od punktu granicznego nr 1, zlokalizowanego na 26,77 km brzegu morskiego, na granicy działek 
ewidencyjnych nr 4/2, 4/1 i 400/31, w kierunku południowo-wschodnim granicą działek ewidencyjnych nr 4/1 i 4/2 do 
punktu granicznego nr 2, zlokalizowanego na styku działek ewidencyjnych nr 5/2 i 5/6.

Od punktu granicznego nr 2 granica portu biegnie w kierunku zachodnim granicą działek ewidencyjnych nr 5/2 i 5/6 
oraz nr 5/3 i 5/6 do punktu granicznego nr 3, zlokalizowanego w zachodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 5/5.

Od punktu granicznego nr  3 granica portu biegnie w  kierunku południowym, a  następnie w  kierunku południowo-
-wschodnim granicą działek ewidencyjnych nr 5/5 i 5/3, a następnie nr 5/3 i 5/6 i dalej granicą działek ewidencyjnych nr 5/3 
i 5/7 oraz nr 5/3 i 5/8 do punktu granicznego nr 4, zlokalizowanego we wschodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 5/3, 
na styku działek ewidencyjnych nr 5/3, 5/8 i 11.

Od punktu granicznego nr 4 granica portu biegnie w kierunku południowo-zachodnim granicą działek ewidencyjnych 
nr 11 i 1/28 oraz nr 3 i 11 do punktu granicznego nr 5, zlokalizowanego w południowo-zachodnim narożniku działki ewi-
dencyjnej nr 3, na styku działek ewidencyjnych nr 3, 11 i 1/33.

Od punktu granicznego nr  5 granica portu biegnie w  kierunku północno-zachodnim granicą działek ewidencyjnych 
nr 1/33 i 11 oraz nr 1/48 i 11, a następnie granicą działek ewidencyjnych nr 1/48 i 16/1 do punktu granicznego nr 6, zlokali-
zowanego w zachodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 1/48, na styku działek ewidencyjnych nr 1/48 i 16/1.

Od punktu granicznego nr  6 granica portu biegnie w  kierunku północno-zachodnim granicą działek ewidencyjnych 
nr 1/48 i 16/1 oraz nr 1/47 i 16/1 do punktu granicznego nr 7, zlokalizowanego w południowym narożniku działki ewiden-
cyjnej nr 1/47.

Od punktu granicznego nr 7 granica portu biegnie w kierunku południowo-zachodnim granicą działek ewidencyjnych 
nr 16/1 i 1/47 do punktu granicznego nr 8, zlokalizowanego w południowo-zachodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 1/47.

Od punktu granicznego nr 8 granica portu biegnie w kierunku północnym granicą działek ewidencyjnych nr 1/47 i 5/2 
do punktu granicznego nr 9, zlokalizowanego w północno-wschodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 5/2, na styku dzia-
łek ewidencyjnych nr 5/2, 1/47 i 4.

Od punktu granicznego nr 9 granica portu biegnie w kierunku zachodnim granicą działek ewidencyjnych nr 5/2 i 4 do 
punktu granicznego nr 10, zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki ewidencyjnej nr 5/2, na styku działek 
ewidencyjnych nr 5/2, 4, 2/2 i 6.

1)	 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 867

﻿

Od punktu granicznego nr 10 granica biegnie w kierunku południowo-zachodnim granicą działek ewidencyjnych nr 6 
i 2/2 oraz nr 6 i 1/2, a następnie granicą działek ewidencyjnych nr 6 i 1/1 do punktu granicznego nr 11, zlokalizowanego na 
granicy działek ewidencyjnych nr 6 i 1/1.

Od punktu granicznego nr 11 granica portu biegnie w kierunku północno-zachodnim przez działkę ewidencyjną nr 1/1 
do punktu granicznego nr 12, zlokalizowanego na 27,40 km brzegu morskiego, na określonej prawnie linii brzegowej.

Od punktu granicznego nr 12 granica portu biegnie w kierunku północno-wschodnim, a następnie w kierunku północ-
nym po określonej prawnie linii brzegowej, granicą działek ewidencyjnych nr 400/2 i 400/31 do punktu granicznego nr 13, 
zlokalizowanego na granicy działek ewidencyjnych nr 400/2 i 400/31.

§ 2. Od strony wód morskich granicę portu morskiego w Tolkmicku określa się następująco:

Od punktu oznaczonego w § 1 jako punkt graniczny nr 13 granica portu biegnie 197 m w kierunku północno-zachodnim 
do punktu granicznego nr 14, zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 400/31.

Od punktu granicznego nr 14 granica portu biegnie 475 m w kierunku północno-wschodnim do punktu granicznego 
nr 15, zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 400/31.

Od punktu granicznego nr 15 granica portu biegnie 207 m w kierunku południowo-wschodnim przez działkę ewidencyj-
ną nr 400/31 do punktu początkowego określonego w § 1 jako punkt graniczny nr 1.

§ 3. Wykaz współrzędnych geograficznych punktów granicznych w porcie morskim w Tolkmicku, o których mowa 
w § 1 oraz w § 2, podano w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h:

Nr punktu
granicznego

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h

φ – szerokość geodezyjna λ – długość geodezyjna

1 54° 19' 31.99" 19° 31' 24.64"
2 54° 19' 31.14" 19° 31' 26.99"
3 54° 19' 30.32" 19° 31' 24.66"
4 54° 19' 25.51" 19° 31' 33.86"
5 54° 19' 21.16" 19° 31' 26.61"
6 54° 19' 21.23" 19° 31' 25.51"
7 54° 19' 23.03" 19° 31' 22.85"
8 54° 19' 22.82" 19° 31' 22.63"
9 54° 19' 24.56" 19° 31' 19.83"
10 54° 19' 18.63" 19° 31' 07.82"
11 54° 19' 17.22" 19° 31' 04.23"
12 54° 19' 21.47" 19° 30' 58.95"
13 54° 19' 23.84" 19° 31' 02.31"
14 54° 19' 29.18" 19° 30' 56.37"
15 54° 19' 37.60" 19° 31' 18.37"

§ 4. Granica portu morskiego w Tolkmicku, określona w § 1 oraz w § 2, jest oznaczona na mapie w skali 1:1000, stano-
wiącej załącznik do rozporządzenia.

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Żeglugi z dnia 20 listopada 1952 r. w sprawie ustalenia granicy terytorialnej 
morskiego portu rybackiego w Tolkmicku (Dz. U. z 1953 r. poz. 39).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 867

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i M
or

sk
ie

j 
i Ż

eg
lu

gi
 Ś

ró
dl

ąd
ow

ej
 z

 d
ni

a 
1 

cz
er

w
ca

 2
01

6 
r. 

(p
oz

. 8
67

)

– 6 – 

  


		2016-06-17T12:02:34+0200




